
REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 
 
     Gradsko izborno povjerenstvo  
               Grada Koprivnice 

 
KLASA:013-01/05-01/06 
URBROJ:2137/01-08/1-09-2 
Koprivnica, 21.svibnja 2009. 
 

Na temelju članaka 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 44/05. – pročišćeni tekst i 109/07.) Gradsko 
izborno povjerenstvo Grada Koprivnice donijelo je  
 

ODLUKU  
O OBJAVI REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE  

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KOPRIVNICE  
 

I. Gradsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Grad Koprivnica ima ukupno 27153 birača i da je 
glasovalo 15133 birača, odnosno 55,73%  od čega je bilo 14856 ili 98,16% važećih glasova, dok 
je nevažećih listića bilo 263  ili 1,73 %.  

 
II. Kandidacijske liste su  dobile sljedeći broj glasova: 

 
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
      HRVATSKA SOCIJALNO  – LIBERALNA STRANKA - HSLS 
 
        2595 glasova ili 17,47% 
 
2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA  UMIROVLJENIKA - HSU 
 

1739  glasova ili 11,71% 
 

                  3.  HRVATSKI PRAVAŠI–HRVATSKI PRAVAŠKI POKRET - HP – HPP  
                       PODRAVSKA STRANKA - PS  
                       HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 
                       AUTOHTONA–HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - A-HSS  

     HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS  
 
        288 glasova ili 1,94% 
       
4. NEZAVISNA GRADSKA LISTA 
      Nositelj liste: VJEKOSLAV VUGRINEC 
        364 glasova ili 2,45% 
                    
5. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 
      HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 
    
        9870 glasova ili 66,44% 



2 
 

 
    Na temelju članka 27. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 44/05. – pročišćeni tekst i 109/07. – dalje: Zakon) liste 
koje sudjeluju u diobi  mjesta u Gradskom vijeću su: 

 
 

                  1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
    HRVATSKA SOCIJALNO  – LIBERALNA STRANKA - HSLS 
 

2595  glasova ili 17,47% 
 

                  2.HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
                     HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 
1739  glasova ili 11,71% 

 
 

                  3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  
   HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 
 
        9870 glasova ili 66,44 %. 

 
 
III. Na temelju članka 26. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj mjesta u 

Gradskom vijeću: 
 
1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
      
dobila je 18  mjesta  pa su s te liste izabrani:  
 
1. ZVONIMIR MRŠIĆ,  Koprivnica, Križevačka ulica 41B 
2. ZORAN GOŠEK,  Koprivnica, Trg kralja Tomislava 2  
3. HELENA HEĆIMOVIĆ,  Koprivnica, Ulica Augusta Šenoe 4 
4. LJILJANA ŠAJATOVIĆ-IVANKOVIĆ,  Koprivnica, Ulica Ivana Mažuranića 19 B 
5. DRAGUTIN JEĐUD,  Koprivnica, Ulica Vinički dol 30 
6. MARIJA MRAZ,  Koprivnica, Ulica Krste Hegedušića 6  
7. ANICA DESNICA,  Koprivnica, Trg kralja Tomislava 10 
8. SINIŠA FABIJANEC,  Koprivnica, Varaždinska cesta 11 B 
9. MELITA SAMOBOREC,  Koprivnica, Ulica Ludbreška 6  
10. IVAN HLEVNJAK,  Herešin, Ulica Hrvatske državnosti 16  
11. ANDREJA POPIJAČ,  Koprivnica, Ulica Miklinovec 101 A  
12. SANDRA SINJERI,  Koprivnica, Ulica Ante Neimarevića 13 
13. TOMISLAV BABIĆ,  Koprivnica, Trg kralja Zvonimira 5  
14. DIANA ŽEPINA,  Draganovec, Ulica Mirni dol 3A 
15. RADMILA KOVAČEVIĆ,  Koprivnica, Ulica Mije Šimeka 5 
16. MIŠEL JAKŠIĆ,  Starigrad, Ulica Pionirska 6  
17. VESNA SERTIĆ,  Koprivnica, Križevačka cesta 18A 
18. GORAN SAČER,  Koprivnica, Ulica hrvatskih branitelja 26  
 
 
 
 



3 
 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  
      HRVATSKA SOCIJALNO  – LIBERALNA STRANKA - HSLS 
      
dobila je 4  mjesta  pa su s te liste izabrani:  
 

1. DAMIR FELAK,  Koprivnica, Ulica Đure Basaričeka 14  
2. STANISLAV BIONDIĆ, Koprivnica, Trg mladosti 7 
3. VESNA MAĐARIĆ,  Koprivnica, Ulica Tome Čikovića 53  
4. STJEPAN LONČAR, Koprivnica, Ulica kneza Domagoja 40  
 

  
3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
   

dobila je 3. mjesta  pa su s te liste izabrani:  
 

1. MIROSLAV VITKOVIĆ,  Koprivnica, Ulica Tome Prosenjaka 10  
2. HRVOJE PETRIĆ,  Koprivnica, Trg kralja Zvonimira 8  
3. ŽELJKO ŠEMPER,  Koprivnica, Varaždinska cesta 111 B  

 
      

 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA KOPRIVNICE  
 
                           Vesna Rep 
 


